S% escuni

CENTRO DE ENSENANZA
———— SUPERIOR

EXAMENES GRADO EN EDUCACION SOCIAL 2° CURSO UPSA

ASIGNATURA

Comunicacion Interpersonal

Propuestas Socioeducativas para Mujeres

Educacién y Socializacién

Educaciéon Familiar

Metodologia de la Investigacion

Bases Psicoldgicas de la Intervencién Social y Educativa

CURSO GRUPO

20

20

20

20

20

20

ES

ES

ES

ES

ES

ES

FECHA

martes, 9 de diciembre de 2025

miércoles, 10 de diciembre de 2025

viernes, 12 de diciembre de 2025

lunes, 15 de diciembre de 2025

martes, 16 de diciembre de 2025

viernes, 19 de diciembre de 2025

HORA

10:45

8:30

10:45

10:45

10:45

10:45

AULA

111

111

111

111

305

110

CURSO 2025-26
1% SEMESTRE

PROFESOR

Antonia Martin

Rocio Nicolas

Cristina Martinez

Cristina Martinez

José Miguel Giménez

Diego Albarracin

AREA

Psicologia

Sociologia

Sociologia

Sociologia

Psicologia

Sociologia



