

**EXÁMENES GRADO EN EDUCACIÓN SOCIAL 2º CURSO UPSA**

ASIGNATURA	CURSO	GRUPO	FECHA	HORA	AULA	PROFESOR	ÁREA
Comunicación Interpersonal	2º	ES	martes, 9 de diciembre de 2025	10:45	111	Antonia Martín	Psicología
Propuestas Socioeducativas para Mujeres	2º	ES	miércoles, 10 de diciembre de 2025	8:30	111	Rocío Nicolás	Sociología
Educación y Socialización	2º	ES	viernes, 12 de diciembre de 2025	10:45	111	Cristina Martínez	Sociología
Educación Familiar	2º	ES	lunes, 15 de diciembre de 2025	10:45	111	Cristina Martínez	Sociología
Metodología de la Investigación	2º	ES	martes, 16 de diciembre de 2025	10:45	305	José Miguel Giménez	Psicología
Bases Psicológicas de la Intervención Social y Educativa	2º	ES	viernes, 19 de diciembre de 2025	10:45	110	Diego Albarracín	Sociología